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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02202005D

2. Data e Regjistrimit 02/10/2020
3. Emri i Subjektit HELLO TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Myslym Shyri, Nr.20, Ndertesa Nr.75 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhetimi. Sherbime financiare, kembim valutor, 

Transferimit te parave ne emer dhe per llogari te institucionit 
financiar, Jo Banke. Rimbushje telefoni dhe pagesa per te 
trete ne llogari te institucioneve publike dhe private. 
Marketing digjital ose jo: menaxhimi i rrjeteve sociale, 
krijimi dhe menaxhimi i eventeve online ose jo. Konsulence, 
ndertim dhe tregtim te programeve kompjuterike per ofrimin 
e sherbimeve objekt veprimtarie te shprehur ne kete statut 
por pa u kufizuar ne te sherbime imobiljare: Administrimi, 
blerja, shitja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme, dhe 
te aseteve te tjera te ngjashme, vepra civile, tregtare, 
industriale qofte keto private ose publike; ndermjetesimi per 
shitje, blerje apo dhenie me qira te pasurive te paluajtshme 
dhe aseteve te tjera te vleresueshme ekonomisht midis 
personave fizik, personave juridik private dhe publike. 
Konsulence per projektimin, ndertimin, rikonstruksionin, 
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permiresimin e pasurive te paluajtshme, konsulence 
strategjike ne investimet imobiliare si dhe studime e kerkime 
ne sektorin imobiliar. Aktivitete te menaxhimit imobiliar 
nepermjet blerjes, projektimit, ndertimit te drejteperdrejte/jo 
te drejteperdrejte te ndertesave te destinuara per perdorim 
vetjak ose jo, per dhenie me qera ose per te shitur. Blerjen, 
ndertimin, shitjen dhe ndermjetesimin per to te ndertesave te 
perfunduara dhe te paperfunduara per perdorim banimi ose 
jo. Veprimtari ekonomike ne fushen e real estate, negocim, 
ndermjetesim dhe perfaqesim i te treteve ne transaksionet qe 
lidhen me pasurite e paluajtshme, si dhe cdo transaksion 
tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise 
ne fushen e real estate dhe çdo veprim tjeter i ligjshem qe ka 
te beje me pasurite e paluajtshme. Sherbime marketing, 
ekspertize shitje, menaxhimi i prones, ndermjetesim 
qiradhenie dhe sherbime te studimit te tregut te pasurive te 
paluajtshme. Konsulence financiare, juridike dhe 
administrative ne lidhje me tregun e pasurive te paluajtshme. 
Per ushtrimin e veprimtarise me siper shoqeria furnizohet me 
produktet dhe sherbimet nga shoqeria bashkethemeluese 
Hello Albania Shpk.
Klaudia Memetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2020                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

HELLO ALBANIA
               Para: 250.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HELLO TIRANA
E-Mail: brunilda.dervishaj@live.com  
Telefon: 0699850071  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588231-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2E0A50-CAFA-4D2D-9B8C-3A4EA54F74B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BD11EF-8071-4B42-98EA-DFA00B58C073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3947A800-EBF5-4547-9744-EAA9AA34F722

